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Тековно одржување на хигиена во деловни простории; 
Чистење на стамбени, деловни и индустриски простории и резиденции; 
Перење на завеси и теписи; Машинско чистење на тврди и меки подови; 
Алпинистичко чистење на достапни и недостапни стаклени фасади; 
Лесни хаусмајсторски поправки; Трговија со хигиенски средства

бул. Партизански Одреди бр. 135/1-7 - Скопје, Р. Северна Македонија
blvd. Partizanski Odredi no. 135/1-7 - Skopje, R. North Macedonia

Maintenance of hygiene in business premises; 
Cleaning of residential, business and industrial premises and residences; 
Washing curtains and carpets; Machine cleaning of hard and soft floors; 
Mountaineering cleaning of accessible and inaccessible glass facades; 
Easy housekeeping repairs; Trade with hygiene products


